
- 1 - 

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTAADDAASSUUNNII  
 Provincia di Oristano 

                                

ORIGINALE  

DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA  COMUNALE  
 

N°  55  del  07.09.2011  
 

OGGETTO:   
Autorizzazione a un privato per  l’utilizzazione de l piano superiore del 
locale del Centro di aggregazione sociale.  

 

 
L’anno Duemilaundici , il giorno Sette  del mese di Settembre  alle ore 12.00, in 

Tadasuni nella Sala delle Adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, 
la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori: 

 
 CARICA PRESENTI ASSENTI 
DELIGIA  Livio Sindaco X  

CARTA Antioco Vice-Sindaco X  

OPPO Francesco Assessore X  

DEMARTIS Marco Assessore  X 

MANCA Aurelie Assessore  X 

 
Presiede la Giunta Comunale il Sindaco Livio Deligia . 
 
Verbalizza il Segretario Comunale Dr. Pietro Caria.  

 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco - Sig. Livio Deligia - dichiara 

aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Vista  la richiesta presentata in data odierna da parte del Sig. Casula Gianluca, nato a 
Nuoro il  27.11.1973 e residente in Tadasuni, via Adua, 13, per poter usufruire in data 11 
Settembre 2011 del piano superiore del locale del Centro di aggregazione sociale, per 
poter svolgere un pranzo familiare. 

Considerato che la Giunta ha predisposto una bozza di regolamento per l’utilizzazione ei 
locali comunali da sottoporre alla approvazione nella prossima riunione del Consiglio 
Comunale; 

Ritenuto di dover accogliere, nelle more di approvazione di tale regolamento, la richiesta 
presentata dal sig. Casula, applicando già da ora le condizioni che saranno previste nel 
Regolamento; 

Ravvisata la propria competenza a norma dell’art. 48 del D.lgs. n° 267 del 18.08.2000; 

Con votazione unanime espressa nei modi di legge; 
 

 



- 2 - 

D E L I B E R A 
 

Di concedere al Sig. Casula Gianluca, generalizzato in premessa, l’autorizzazione per 
l’utilizzazione del piano superiore del locale del Centro di aggregazione sociale, per poter 
svolgere un pranzo familiare in data 11/09/2011 previo pagamento della somma di € 
50,00 a titolo di rimborso spese per l’utilizzazione del locale e di € 100,00 a titolo di 
cauzione; 

Di prendere atto dell’impegno del sig. Casula Gianluca a: 

a) sollevare l’Amministrazione comunale da qualsiasi responsabilità in merito ad 
eventuali danni o infortuni che potrebbero verificarsi dal momento della consegna delle 
chiavi e fino alla loro riconsegna 

b) vigilare affinché non sia superata la capienza dei locali concessi in uso; 

c) far rispettare il divieto di fumare nei locali; 

d) evitare tassativamente di istallare strutture, infissi o altre opere che possono 
danneggiare gli ambienti; 

e) garantire l’uso più corretto e rispettoso dei locali, dei servizi, degli arredi e degli spazi 
messi a disposizione per le manifestazioni e delle attrezzature contenute nei locali 
stessi; 

f) farsi carico della sistemazione e della pulizia dei locali dopo l’utilizzo. 

g) farsi carico dell’apertura, della chiusura e della custodia dei locali; 

h) segnalare immediatamente agli Uffici comunali eventuali danni o guasti, anche se 
provocati da terzi, che verranno addebitati al richiedente. 

i) corrispondere il corrispettivo che verrà determinato dall’Amministrazione comunale. 
 
 

Con votazione separata ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del Decreto Lgs. n°267/2000, stante l’urgenza di dar 
corso all’attuazione degli interventi in oggetto.  

 
 

Letto, approvato e sottoscritto: 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Deligia Livio  Dr. Pietro Caria 

 



- 3 - 



- 4 - 

 

 
Il Sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio 

ATTESTA  

       Che in data odierna la presente deliberazione  è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune 
ai sensi dell’art. 124 del T.U.E.L. 18/8/2000 N° 26 7 e che vi rimarrà affissa per 15 giorni 
consecutivi e inviata in copia ai capigruppo consiliari. 

 
Tadasuni  14/09/2011 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Dr. Pietro Caria) 

 
 

 
 
 Copia conforme all’originale. 


